

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ลพ.ถ.๑๐๐๓๕ แยก ทล.๑๑ - บ้านกลาง บริเวณบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าสัก - บ้านแจ่มพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านกลาง อำเภอมือฉ่าง จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำอินฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อแล้วชนฝารางระบายน้ำเดิมทิ้ง 1.1 งานรื้อแล้วชนฝารางระบายน้ำเดิมทิ้ง	ตร.ม.	1,815.900	61.81	112,240.77	1.3624	84.20	152,916.82
2	2. งานขุดลอกตะกอนในรางระบายน้ำพร้อมชนทิ้ง 2.1 งานขุดลอกตะกอนในรางระบายน้ำพร้อมชนทิ้ง 2.1.1	ลบ.ม.	181.590	51.35	9,324.64	1.3624	69.95	12,703.88
3	3. งานฝารางระบายน้ำ 3.1 งานฝารางระบายน้ำ หนา 10 ซม. 3.1.1 งานฝารางระบายน้ำ หนา 10 ซม.	ม.	1,580.000	529.85	837,163.00	1.3624	721.86	1,140,550.87
4	3.2 งานฝารางระบายน้ำ หนา 12.5 ซม. 3.2.1 งานฝารางระบายน้ำ หนา 12.5 ซม.	ม.	418.000	570.48	238,460.64	1.3624	777.22	324,878.77

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ลพ.ถ.๑๐๐๓๕ แยก ทล.๑๑ - บ้านกลาง บริเวณบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าสัก - บ้านแจ่มพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำอินฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานฝารางระบายน้ำ หนา 15 ซม. 3.3.1 งานฝารางระบายน้ำหนา 15 ซม.	ม.	2,433.000	673.03	1,637,481.99	1.3624	916.93	2,230,905.46
6	4. งานเสริมยางแอสฟัลต์คอนกรีต 4.1 งาน Tack Coat 4.1.1 งาน Tack Coat 4.1.1.1 งาน Tack Coat 4.1.1.1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	665.000	17.99	11,963.35	1.3624	24.50	16,298.86
7	4.2 งาน Asphalt Concrete 4.2.1 งาน Asphalt Concrete 4.2.1.1 งาน Asphalt Concrete 4.2.1.1.1 งาน Asphalt Concrete	ตร.ม.	15.000	347.26	5,208.90	1.3624	473.10	7,096.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงฝารองระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ลพ.ถ.๑๐๐๓๕ แยก ทล.๑๑ - บ้านกลาง บริเวณบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าสัก - บ้านแจ่มพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านกลาง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ำโอนฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5. งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	ชุด	2.000	675.00	1,350.00	1.3624	919.62	1,839.24
	5.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
	5.1.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
	5.1.1.1 งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
	งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง							
						รวมราคากลาง		3,887,190.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงฝารางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ลพ.ถ.๑๐๐๓๕ แยก ทล.๑๑ - บ้านกลาง บริเวณบ้านหนองบัว หมู่ที่ ๒ ตำบลป่าสัก - บ้านแจ่มพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านกลาง อำเภอลำพูน จังหวัดลำพูน (ถนนถ้ายโอนฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศรา บังสูงเนิน

(วิศรา บังสูงเนิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

21 สิงหาคม 2569